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ENSTO

Paigaldusplaat
NGRMP5060

Taup NGRMP5060
GTIN 6438100123888

Nimi Paigaldusplaat Ensto Cubo N

MontaaZiplaat, mdddud 460 x 558 x 4 mm,

polUester

Kirjeldus Cubo N kilpide lisatarvik

Muuja

Spetsifikatsioon

M&6tmed
Suurus:
Pikkus:
Laius:
Kérgus:

Net Weight:

Materjalid

Materjal:

USA turule kohandatud

Kaal:

Suurus:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim
Height:
Width:
Material:

Surface protection:

Ensto Building Systems Finland Oy

460 x 558 x 4 mm
4 mm

460 mm

558 mm

1,78 kg

Klaaskiuga tugevdatud polUester (GRP)

3,921b
18,11 x

EC000213

460 mm
558 mm
Plastic

Untreated
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Perforated:

Pakend

Plastic bag (Standard pakend)

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Koérgus:

Kaal:

Kogus:

Carton

Pakendi suurus:

Kaal:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

No

1 pcs
4 mm
460 mm
558 mm
1,805 kg
1,02672 1

5 pcs
9,075 kg

400 pcs
1200 mm
800 mm
350 mm
746 kg
3361
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